
МБОУ «Дебёсская СОШ имени Л.В. Рыкова» 

ПРИКАЗ 

  

от 21 октября 2024 г.                                                         №376 

  

«О зачислении на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам в 2024-2025 учебном году» 

  

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБОУ 

«Дебёсская СОШ имени Л.В.Рыкова», в целях регламентации работы 

объединений дополнительного образования детей в МБОУ «Дебёсская СОШ 

имени Л.В.Рыкова» в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить обучающихся в количестве 176 человек на обучение по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

в 2024-2025 учебном году через личные кабинеты портала АИС 

«Персонифицированное дополнительное образование» на основании 

заявлений родителей и обучающихся с 14 лет с указанием сертификата 

дополнительного образования следующим количественным составом: 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Баскетбол».  (руководитель Юферева Н.А.): 20 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Баскетбол» (руководитель Хохряков И.А.): 20 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Биология в задачах» (руководитель Цикало Л.Ф.): 7 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «В 

мире игр» (руководитель Кокоулина Э.А.): 38 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«ВО Зажигалки» (руководитель Загумёнова А.В.): 10 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Инженерная графика» (руководитель Ложкин А.Л.): 20 человек;  

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

богдан«Музееведение» (руководитель Хардина М.М.): 9 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Театр на английском» (руководитель Байдалина С.В.): 12 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Шахматы в школе» (руководитель Ташкина И.В.): 18 человек. 

  Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Школьное медиа» (руководитель Загумёнова А.В.): 5 человек; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Школьная медиация» (руководитель Дурновцева О.В.): 10 человек; 



 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Юный модельер» (руководитель Ложкина Н.В.): 7 человек; 

  

2. Заведующему структурным подразделением «Точка роста»  

Ложкину   А.Л.: 

2.1. Скорректировать общие списки групп дополнительного образования 

и количественный состав в учебном плане на 2024-2025 учебный год. 

2.2. Вести контроль посещаемости и наполняемости групп 

дополнительного образования в 2024-2025 учебном году. 

3. Ответственной за ведение официального сайта школы Сунцовой А.Н. 

разместить настоящий приказ о зачислении обучающихся на обучение по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

(количественный состав) «Документы» - «Воспитательная работа и 

дополнительное образование». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                               Опарина Г.А. 


		2024-10-23T14:25:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕБЁССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. РЫКОВА"




